
Zarządzenie Nr  89/2011 

Burmistrza Stąporkowa  

z dnia  6 lipca 2011r.  

 

w sprawie ustalenia zasad rachunkowości dla budżetu Miasta Stąporków  

i Urzędu Miejskiego w Stąporkowie  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 

z 2009r. Nr 152 poz. 1223 z późn. zm. ), art. 40 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.)  zarządza się, co 

następuje:  

 

§ 1.  

 

1. Ustala się zasady (politykę) rachunkowości dla budżetu Miasta Stąporków i Urzędu 

Miejskiego w Stąporkowie, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

2. Ustala się szczegółowe zasady rachunkowości dla budżetu Miasta Stąporków i Urzędu 

Miejskiego w Stąporkowie w zakresie ewidencji programów i projektów 

współfinansowanych ze środków europejskich, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Ustala się instrukcję kasową, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

4. Ustala się zasady gospodarki drukami ścisłego zarachowania, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Ustala się zasady gospodarki magazynowej, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

6. Ustala się zasady ewidencji rzeczowych aktywów trwałych, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

7. Ustala się zakładowy plan kont dla budżetu Miasta Stąporków, zgodnie z załącznikiem  

nr 7.  

8. Ustala się zakładowy plan kont dla Urzędu Miejskiego w Stąporkowie, zgodnie z 

załącznikiem nr 8.  

9. Ustala się wykaz zbiorów tworzących księgi rachunkowe na komputerowych nośnikach 

danych oraz opis systemu informatycznego i systemu zabezpieczeń, zgodnie  

z załącznikiem nr 9.  

10. Ustala się zasady przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim w Stąporkowie, 

zgodnie z załącznikiem nr 10. 

11. Ustala się instrukcję w sprawie zasad ewidencji i poboru podatków i opłat lokalnych, 

zgodnie z załącznikiem nr 11. 

 

§ 2.  
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

 

§ 3. 
 

 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 74/08  Burmistrza Stąporkowa z dnia 21 lipca 2008r. w sprawie 

zasad prowadzenia rachunkowości i planów kont dla budżetu gminy i jednostki samorządu 

terytorialnego oraz planu kont w zakresie ewidencji podatków, opłat i niepodatkowych 

należności budżetowych dla organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego, 

Zarządzenie Nr 36/2004  Burmistrza Stąporkowa z dnia 08 czerwca  2004 roku w sprawie 

zasad gospodarki kasowej., Zarządzenie Nr 25/99  Burmistrza Gminy Miejskiej w 



Stąporkowie z dnia 22 września 1999r. w sprawie wydania instrukcji inwentaryzacyjnej 

obowiązującej w Urzędzie Miejskim w Stąporkowie., Zarządzenie Nr 57/06  Burmistrza 

Stąporkowa z dnia 30 czerwca  2006 roku w sprawie stosowania dokumentacji systemu 

przetwarzania danych przy użyciu komputera., § 5, § 6, § 7, § 8 i § 9  Zarządzenia Nr 89/06  

Burmistrza Stąporkowa z dnia 31 października  2006 roku w sprawie sprawozdawczości 

budżetowej i ewidencji księgowej druków ścisłego zarachowania. 

§ 4.  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 BURMISTRZ 

  

/-/ mgr Dorota Łukomska 


